
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2016 року                                                                                        № 82 

 

Про встановлення доплати до  

посадового окладу в.о. начальника  

Гребінківського комбінату  

комунальних підприємств  

Назаренко С.С. 
 

 У зв’язку з виконанням обов’язків начальника Гребінківського 

комбінату комунальних підприємств, відповідно до Постанови Ради міністрів 

СРСР від 4 грудня 1981 р. №1145 «Про порядок і умови суміщення професій 

(посад)» та Інструкції щодо застосування цієї Постанови від 14.05.1982 р. 

№53-ВЛ, керуючись ст. 105 Кодексу законів про працю України, ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Встановити доплату до посадового окладу виконуючій обов’язки 

начальника Гребінківського комбінату комунальних підприємств Назаренко 

Світлані Сергіївні у розмірі 50 %. 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                                     В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                             Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                                В. Лисогор 

 


